MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOSELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO PRELIMINAR DA 1° CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO

EDITAL N° 05/2023.

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular (CPPSV) do Campus Amajari do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Lista Preliminar dos Requerimentos de Matrículas do Curso Técnico em Aquicultura Integrados ao
Ensino Médio, EDITAL N° 05/2023.

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME RG COLOCAÇÃO SITUAÇÃO DAMATRÍCULA OBSERVAÇÃO

3 ANGEL DAVI PORTILLO ROJAS F408204-I 18° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

16 DHIOENYSON OLIVEIRA RAPOSO 543375-4 19° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

24 GYAN ANTHONY ALEGRE CHUQUITARQUE F873549-D 20° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

52 SAMAIBEL DEL VALLEZAMBRANO ALFONZO F260069-6 21° DEFERIDO (A) COMPARECEU
11 CLAUDIA YASMIM DE OLIVEIRA SILVA 6399487 22° DEFERIDO (A) COMPARECEU

33 KELVIN JESUS MILLAN PEREZ F206997-1 23° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

10 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 5956854 24° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

50 RICHARD MOURA SILVA 5384001 25° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

41 OZIANNY HARIKA MARANHÃO DE ALENCAR 5801680 26° DEFERIDO (A) COMPARECEU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOSELETIVO E VESTIBULAR

BAIXA RENDA (RFP >1,5SM)PPI_OUTROS

QUAL QUER RENDA (RFP >1,5SM)PPI_OUTROS

Amajari - RR, 05 de fevereiro de 2024.

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021

INSCRIÇÃO NOME RG COLOCAÇÃO SITUAÇÃO DAMATRICULA OBSERVAÇÃO

26 JAMIRIS BARBOSA DA SILVA 4440196 10° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

INSCRIÇÃO NOME RG COLOCAÇÃO SITUAÇÃO DAMATRÍCULA OBSERVAÇÃO

5 ANTONY PEREIRA DOS SANTOS 4688236 10° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

29 JOÃO GABRIEL PEIXOTO DE LIMA 557865-5 11° INDEFRIDO (A) NÃO COMPARECEU

	RESULTADO PRELIMINAR DA 1° CONVOCAÇÃO DA LISTA DE
	CURSO TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINO M
	EDITAL N° 05/2023.
	Francisco do Nascimento Moura